公　　示
根据《防灾科技学院工作人员年度考核办法（试行）》（防科发人[2008]108号），经学院党委研究，2008年年度考核优秀等次人选如附表，现予公示。公示期为2009年2月20日至2月26日。

如对考核结果有异议，请于公示期内以电话、来访或书面形式向防灾科技学院审计监察处（010－61596110）反映。以书面形式反映应署真实姓名。
                                   审计监察处
　　　　　　　　　　　　　　　二〇〇九年二月二十日
	2008年度考核工作人员优秀等次人选名单(60人)

	工作部门
	优秀等次

	党委办公室(党委组织部、党校)
	王维新、王春红

	党委宣传部(党委统战部)

	党委学生工作部(学生工作处、学生资助管理中心)
	易金丰

	党委保卫部（保卫处）
	韩炳东、沈意浩

	审计监察处(纪委办公室)

	办公室
	张　伟

	教务处(学位办公室、教学评估与建设办公室)
	石峰、王　健、周文波

	发展与财务处(资产管理处)
	梁瑞莲、李伟腾、杜振宇

	人事处
	李　军、丁　玥

	招生就业处(毕业生就业指导中心)
	李忠秋

	基建处

	科研处(国际合作处)

	工 会(离退休办公室)

	团委(大学生艺术活动指导中心)

	地震科学系
	赵晓燕、姜纪沂、武巴特尔

	防灾工程系
	李巨文、于改花、安　扬、梁永朵、左兰丽

	防灾仪器系
	于　江、高　伟、姜运芳

	灾害信息工程系
	高方平、瞿德睿、李忠华、刘庆杰、黄　猛

	经济管理系
	刘翠侠、李　冲、刘燕京、郎爱云

	人文社科系
	徐占品、栾俊华、彭麦福、刘利民、刘　颖

	外语系
	韩红梅、王　媛、刘艳增、陈伟哲

	基础课教学部
	胡顺田、杨　健、张梅东

	体育部
	宋海燕、张学雷

	继续教育中心

	信息化管理中心
	李广云

	图书馆(档案馆)
	石星星、邓　淼、史　烨

	高等教育研究所(《防灾科技学院学报》编辑部)

	后勤管理处（后勤服务中心）
	范利辉、焦利永、李立新、张有权、王亚丽、李月梅、詹云虹